证券代码：300281        证券简称：金明精机        公告编号：2020-050

广东金明精机股份有限公司

关于股东股权结构变动的提示性公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，广东金明精机股份有限公司（以下简称“公司”）收到公

司控股股东广州万宝长睿投资有限公司(以下简称“万宝长睿”)的通

知,万宝长睿之母公司广州万宝集团有限公司(以下简称“万宝集团”)

的股东已由广州市人民政府变更为广州工业投资控股集团有限公司

（简称“广州工控”）。

万宝长睿现持有公司股份 57,702,344 股，占公司总股本的

13.77%，万宝集团持有公司股份 56,867,977 股，占公司总股本的

13.57%，万宝长睿及万宝集团合计持有公司股份 114,570,321 股份，

占公司总股本的 27.35%。现将股东股权结构变动情况公告如下：

一、 基本情况概述

本次变动前，广州市人民政府直接持有万宝集团 100%股权，万

宝集团直接持有万宝长睿 100%股权，变动前股权结构如下：

广州市人民政府

广州万宝集团有限公司

100%

100%

本次变动后，广州市人民政府直接持有广州工控 100%股权，广

州工控直接持有万宝集团 100%股权，万宝集团直接持有万宝长睿 100%

股权，变动后股权结构如下：

二、广州工业投资控股集团有限公司的基本情况

公司名称：广州工业投资控股集团有限公司

统一社会信用代码：914401011904604026

类型：有限责任公司(国有独资)

成立日期：1978 年 05 月 26 日

法定代表人：周千定

注册资本：626811.776590 万人民币

住所：广州市荔湾区白鹤洞

经营范围：医院管理;企业自有资金投资;企业总部管理;资产管

理（不含许可审批项目）;商品零售贸易（许可审批类商品除外）;

广州万宝长睿投资有限公司

广州工业投资控股集团有限公司

广州万宝集团有限公司

广州万宝长睿投资有限公司

100%

100%

广州市人民政府

100%

商品批发贸易（许可审批类商品除外）;货物进出口（专营专控商品

除外）;技术进出口;房屋租赁;场地租赁（不含仓储）;停车场经营;

新材料技术开发服务;

三、对公司的影响

本次股权结构变动后，万宝集团和万宝长睿持有公司股权的情况

未发生变化；由于广州市人民政府亦为广州工控的实际控制人，本次

变更后，公司实际控制人亦未发生变化，仍为广州市人民政府。本次

变动不会导致公司主要业务结构发生变化，也不会对公司的正常经营

活动产生影响。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东金明精机股份有限公司董事会

二〇二〇年六月十八日

	特此公告。
	广东金明精机股份有限公司董事会